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ΣΦΡΑΓΙΔΑ - ΥΠΟΓΡΑΦΗ

ΕΡΓΟΔΟΤΗΣ:

ΧΡΟΝΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ:

Τ1

ΚΑΛΦΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΑΓΡΟΝΟΜΟΣ & ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΕΡΓΟ:

ΜΕΛΕΤΗΤHΣ:

ΤΟΠΟΘΕΣΙΑ:

ΚΛΙΜΑΚΑ:  1:

ΕΛΕΓΧΟΣ

ΘΕΜΑ: ΑΡ. ΣΧΕΔΙΟΥ

ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΟ ΔΙΑΓΡΑΜΜΑ

2019

EUROPEAN WIND FARMS GREECE ApS

ΑΙΟΛΙΚΟ ΠΑΡΚΟ ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΙΣΧΥΟΣ 17.25 MW

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΗΣ Δ.Ε. ΟΡΓΑΝΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΡΡΙΑΝΩΝ ΝΟΜΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ

ΘΕΣΗ "ΠΑΛΑΙΑ ΜΑΝΔΡΑ"

5.000
50.000

ΥΠΟΜΝΗΜΑ

ΑΝΕΜΟΓΕΝΝΗΤΡΙΕΣ

ΚΟΡΥΦΕΣ ΠΟΛΥΓΩΝΟΥ

ΕΥΡΥΤΕΡΗ ΕΚΤΑΣΗ ΑΟΛΙΚΟΥ ΠΑΡΚΟΥ

ΟΔΗΓΟΣ ΧΑΡΤΩΝ Γ.Υ.Σ. ΚΛΙΜΑΚΑΣ 1:5.000

ΚΟΡΥΦΕΣ ΠΟΛΥΓΩΝOY

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΩΝ

ΠΡΟΒΟΛΗ ΤΜ87 (ΕΓΣΑ'87)

α/α φ λ

A1

A2

A3

A4

A5

ΚΟΡΥΦΕΣ ΑΝΕΜΟΓΕΝΝΗΤΡΙΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΩΝ

DATUM WGS'84

ΚΟΡΥΦΕΣ ΑΝΕΜΟΓΕΝΝΗΤΡΙΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΩΝ

α/α E N

A1

A2

A3

A4

A5

ΠΡΟΒΟΛΗ ΤΜ87 (ΕΓΣΑ'87)

 ΧΑΡΤΗΣ Γ.Υ.Σ 1: 5.000 3624.7-3634.1

 ΧΑΡΤΗΣ Γ.Υ.Σ 1: 50.000 Φ.Χ. ΣΑΠΩΝ
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4561500

4562000

4562500

4563000

4563500

3624-7

3634-1

3624-8

3634-2

638936.679 4563350.543

638860.747 4563034.394

638913.188 4562597.375

638913.433 4562104.111

638936.077 4561696.989

41° 12' 43.7785" 25° 39' 32.6794"

41° 12' 33.5776" 25° 39' 29.1611"

41° 12' 19.3793" 25° 39' 31.0543"

41° 12' 03.3902" 25° 39' 30.6610"

41° 11' 50.1795" 25° 39' 31.2995"

α/α E N

K1  638797.621  4563089.044

K2  638862.518  4562614.382

K3  638864.569  4562133.452

K4  638856.991  4561627.745

K5  639001.023  4561631.553

K6  638969.454  4562095.538

K7  638964.253  4562606.494

K8  638911.714  4563070.432

K9  639017.055  4563497.185

K10  638875.115  4563503.552

ΑΓ1

ΑΓ2

ΑΓ3

ΑΓ4

ΑΓ5

Εμβαδόν Πολυγώνου = 216.146,95τ.μ.
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